Nama Lengkap Khairul Rizal

NIM 141109143

Judul Skripsi Penanggulangan LGBT (Studi Pemikiran Hukum Pegiat

Sosial Keagamaan IKAT Aceh)

Halaman 72 Halaman

Tanggal Munaqasyah 26 Agustus 2016 M / 22 Dzulqaidah 1437 H

Pembimbing I Dr. Agustin Hanafi, Lc., MA

Pembimbing II Mizaj Iskandar, Lc., LL.M

LGBT merupakan singkatan dari Lesbian, Gay, Biseksual dan Transgender

merupakan kelompok yang menyerupai perilaku kaum Nabi Luth yang mencintai

sesama jenis, laki-laki dengan laki-laki, perempuan dengan perempuan atas nama